
OBJEDNÁVKA č: O/KTAJ/0102/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

[~aťgíi!Y.Ýi1a~~G.~lědnáy~~:EiiI?9?.4...~::~.~~:··.. ---··- ··-:=-.:.: ::_.._Lt.L~i~.·~§~~~~.z-~~-~::.~~~-~~~~·==-:=~.~~·==~ -~===--==:.·===.-=.·.::.~.·~:~.
i objednatel: i dodavatel:
i Statutární město Opava i Banko.vní technika spol. sr.o.
' se sldlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava j' se sídlem Kollárova 590/22, 70900 Ostravai IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535 IČ: 47150319, DIČ: CZ47150319
; I
!ID datové schránky: 5eabx4t i ID datové schránky:
j Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. j Bankovní spojení; českosl. obch. banka, a.s
I Číslo účtu: i Číslo účtu :
; Zastoupení: l e·mail:
: 1
j Vyřizuje: I
'. Telefon: ·. l '
L~omaJJ: . . .__ _ ..1___~-·--···--·- · ., . . ....•--„---------___.__J
) Statutární město Opava objednává u dodavatele za n!že uvedených podmínek následujíc! plněni: 1
f 2 ks počltačky b.ankovek DORS 800 pro FARO - pokladny - Nováková '

l.~9čeť e!íloh:-- ·--======~·-- ..J_~~-:_-====~~==~·----~-===~~·==:~-~:=.:=.=--====-~=:==-.=:·=.:.:Jl..?i.~.s!_n~~~..9~!~_(y_~J~B.f!.?..cJ.1!~.h.ciJ?-E'J::IJ:.__J._~~-.9.Q.Qi0_0_15.s:_.... ·------·-· _--·-·- --·--·-- ·-----·-„-·-·-----.--·--.._ .._j
l.. ~P!§l!í.19~..flpla!r „______._,__.__----- ---···-Li:!9..?.!.~'!.~2.~~-~11.~ . ~0~1J„č.~.11Lf9.~!~.'.!.?.~j~~.r:i.§~~'i. ...._. __________.. ------~
• Doba dodáni : ! do 14.06.2024 ;

r:~L~!~:ďoiání.: ______==:=:·=.~=~==~:= ~~-·1 -·i<arič.~l~fi~~~~I~-~i~~!~!...n.l~Ši§~Qp~_yĎ Ho0J:~~~Iši!..?~=-~=-=~~~~~-=--==-l
; Uplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokíadem (jejichž náležitosti jsou dány právnfmi pledpisy), musí i
i obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednavky, popis plněni (označeni zboží nebo i
; služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její prHohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fédném splněni dluhu dodavatele (dodací )
i list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněn! svého dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavřené na základě této j
i objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. j
i V pl'ipadě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na zákíadě této objednávky je objednatel oprávněn \

!· t~i~~~:~:Ci<~~~~~~ř~foataa"srňiOiivilřía}ě}Tiň-Zákiačiímiiže býtužiivi'ilna poµze úi?tnaiiabeivv'hradn0uakcemac11enhoót>saiili(íiii<éfoiiJ
i změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a )lýlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data Jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě I
~ .!!lJl.SÍ být_priJ!!.!!E~~!:!~vky dodavat<!!_em dorg_~.".2..<.:!~~~t.~\i: ..•. ·--·-"·'·- -------·~-----------·---------~.-.1
; Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednavky je povinně uvefojňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a l
I dohodly se, ze tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně plíslušných metadat, s výjimkou
i údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a konlaktn!ch či doph'iujlclch údajů {číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).I Uverejněnl léto smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfenl objednatel. NezaFstí·li však uveřejnění této smlouvy v registru
, smluv v souladu se zákonem objedn<1tel nejpozději do ·15 dnů od jejího uzavření, je uvefejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfeni léto smlouvy v
i souladu se zákonem zajistit dodavEJtel. Strana uveřejt'\ujlci smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby spravce registru smluv zaslal potvrzeni .o

Lld.v:eřejně!1.i.srnl~také druhé...fil!!!!!'mi straně . . ------·----···-·-- __.„„.·-·--------·--··----··-·---- ----„-·-"-·········J
i Dodavatel svým podpisem úplně abezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje. l
L-t11..osoba~-C§~l_UjjQL.(!229.fP.!§J.J.i!P!lza n~J.~o_objed11~~.!i1:!.l~. QP!.~!1ěna !?..k čiJ2lL---·---·---·--- -·-·-···-·-·····------„-··· --· ··· ----·--.....„J

Vedoucí kanceláře tajemníka
Magistrát města Opavy I

I
.... „.„. ...... „ .. „ .. „ ..••.• „ . .....

razítko a podpis

- ·---'·•'--·------ --.---···.„ -·----~··-----·--··-~-''"- ·- .---~- -~.---·--"-~----·----·------ -·---··--------„--.-.J


